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議案第11号 

 

   令和６年度大阪広域環境施設組合一般会計補正予算（第１号） 

 

 令和６年度大阪広域環境施設組合の一般会計補正予算（第１号）は、次に定めると

ころによる。 

（歳入予算の補正） 

第１条 歳入予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入予

算の金額は、「第１表 歳入予算補正」による。 

（組合債の補正） 

第２条 組合債の変更は、「第２表 組合債補正」による。 

  令和６年７月12日提出 

大阪広域環境施設組合管理者  横 山 英 幸  

 

説 明 

 組合債の変更を行うため、この予算案を提出する次第である。 



(単位：千円）

0 19,871,188

計

14,790,903

24,400

24,400

1,439,400

1,439,400

第１表　歳入予算補正

歳 入

1

1 分 担 金

項款

分担金及び負担金 14,815,303

補正額補正前の額

△ 24,400

1,415,000

1,415,000

14,790,903△ 24,400

歳 入 合 計

14,815,303

19,871,188

6 組 合 債

1 組 合 債
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第２表　組合債補正

(単位：千円）

起 債 の 目 的 起債の方法 利 率 償 還 の 方 法

起債のときより
据置期間を含め
30年以内に償還
する。
ただし、融資条
件または財政の
都合により、償
還年度を短縮し
繰上償還するこ
ともある。

限 度 額
補 正 前 補 正 後

鶴見工場建替事業 1,415,000 1,439,400 証書借入、また
は証券発行の方
法により起債す
る。

年5.0％以内
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一般会計補正予算（第１号）に関する説明書

令 和 ６ 年 度 大 阪 広 域 環 境 施 設 組 合

（ 議 案 第 11 号 ）



目 次

1

3

4

7組合債現在高調書

歳入歳出予算事項別明細書

1

分担金及び負担金

第６款 組 合 債 4

１. 総 括

歳 入

第１款

２.



１． 総 括

歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

1



歳 入 合 計 19,871,188 0 19,871,188

6 組 合 債 1,439,4001,415,000 24,400

１．総　括

（ 歳 入 ） (単位：千円）

款

△ 24,400

計

分 担 金 及 び 負 担 金1 14,790,903

補 正 前 の 額 補 正 額

14,815,303

2



歳 入２．

3



14,790,903 1

廃 棄 物 処 理1 24,400

施 設 整 備 費

計 1,415,000 24,400 1,439,400

第１項　組合債

1 1,415,000 24,400

計

1,439,400

第６款　組合債

補正額

清 掃 債

補正前の額

計

区 分
目

14,815,303 △ 24,400 14,790,903

金 額

節

1 分 担 金 構成団体分担金

２．歳　入

第１項　分担金

節

14,815,303

第１款　分担金及び負担金

目 補正額 計
金 額区 分

△ 24,400△ 24,400

補正前の額
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構成団体分担金1

△ 21,527大阪市

八尾市

松原市

説 明

△ 578

△ 1,472

守口市 △ 823

(単位：千円）

24,4001 廃棄物焼却処理施設整備費

(単位：千円）

説 明

△ 24,400

構成団体 分担金額
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組 合 債 現 在 高 調 書
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区 分
令和４年度末
現 在 高

令和５年度末
現在高見込額

補正前の額

令 和 ６ 年 度

補 正 額 計

起 債 見 込 額

(1) 衛 生 債 11,939,558 10,618,027 1,415,000

1 普 通 債 11,939,558 10,618,027 1,415,000

合 計 11,939,558 10,618,027 1,415,000

組 合 債 現

24,400

24,400

24,400

1,439,400

1,439,400

1,439,400
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1,364,630

(単位：千円）

中 増 減 見 込

元 金 償 還 見 込 額

補正前の額 補 正 額 計

10,692,797

0

10,668,397

1,364,630 10,668,3970

1,364,630

1,364,630

10,692,797

10,692,797

在 髙 調 書

0

補正前の額 補 正 額 計

令和６年度末現在高見込額

1,364,630

1,364,630

24,400

24,400

24,40010,668,397

9


